Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Nombre del Tributo: Impuesto al Valor Agregado 13% 438.08

Sub-Total: 3,807.91

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 0.00

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 3,807.91

Total Otros Montos no afectos: 0.00

Total a Pagar: 3807.91

Valor en Letras: TRES MIL OCHOCIENTOS SIETE CON

NOVENTA Y UN /100 DOLARES

Condición de la Operación: A crédito Plazo: Días Periodo: 30

Observaciones:

Orden de Compra: OC3529

Cliente: 0000101220

Pedido: 0030325317

Número de Factura SAP: 0091039044

Responsable por parte del emisor: No. de Documento